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Uppläst och godkänd i Första kammaren den 5 april 1913. 
» » »i Andra kammaren den 8 april. 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen i fråga om tillhandahållande 
vid varje riksdags början av förteckning över alla kungl. 
kommittéer och inom departementen tillkallade sakkunniga, 
som varit i verksamhet under det senast gångna året.

(Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 1).
(Andra kammarens femte tillfälliga utskotts utlåtande nr 6).

Till Konungen.

Inom Riksdagen har gjorts framställning, åsyftande vidtagande av åt
gärder för att vid slutet av varje år en förteckning utarbetas över samt
liga kungl. kommittéer, som under det gångna året varit i verksamhet, 
och att denna förteckning vid varje riksdags början tillkandahålles Riks
dagens ledamöter.

Riksdagen håller före, att en årligen utkommande förteckning av be
skaffenhet, som i motionen avses, skulle bliva till stort gagn för både 
Riksdagens ledamöter och allmänheten. Förteckningen borde, enligt Riks
dagens mening, utgivas i början av varje år samt omfatta samtliga kungl. 
kommittéer och inom departementen tillkallade särskilda sakkunniga, vilka 
antingen vid årsskiftet ännu ej avslutat sitt arbete eller ock under sist- 
förflutna år fullgjort det dem lämnade uppdraget. I förteckningen borde 
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införas en kortfattad redogörelse för kommitténs eller de sakkunniges upp
drag, dagen då kommittén eller de sakkunnige tillsattes, kommittéledamö
ternas och de sakkunniges namn och bostadsort, uppgift om det av kom
mittén eller de sakkunnige under sistförflutna år utförda arbetet samt hur 
långt arbetet med det kommittén eller de sakkunnige lämnade uppdraget 
i sin helhet fortskridit. Det vore ävenledes önskvärt, att i förtecknin
gen för varje kommitté och sakkunnigeutredning jämväl upptoges summan 
av de kostnader, kommittén eller utredningen ditintills åsamkat statsverket.

Då upprättandet och utgivandet av en så beskaffad förteckning ej 
torde bliva förenat med avsevärda svårigheter eller kostnader, men vara 
ägnat att underlätta riksdagsarbetet, får Riksdagen anhålla, det Eders 
Kung!. Maj:t täcktes i början av varje år låta upprätta eu förteckning 
över samtliga kungl. kommittéer och inom departementen tillkallade sär
skilda sakkunniga, vilka antingen vid årsskiftet ännu ej avslutat sitt ar
bete eller ock under sistförflutna år fullgjort det dem lämnade uppdraget, 
ävensom att denna förteckning så tidigt som möjligt vid varje riksdag 
tillhandahålles Riksdagens ledamöter.

Stockholm den 8 april 1913.

Med undersåtlig vördnad.


